LÍNEA REFLECTORES
Flujo luminoso
Ángulo de apertura
Opening range
Vida útil
Temperatura de color
Color temperature
Lúmenes por watt
Lumens per watt
Factor de potencia
Power factor
Modelo
Model
Kw / Hr
Kw / Hr
VIRTUS-100
100W
0.95
6.58Kg
Code
Código VI-100-CHIPH3030-LP
Potencia
Power
Tensión
Tension (Cuenta con supresor de picos 10 Kv)
120-277 V~
145 lm/w
Luminous flux
14,500 LM
90°
Life
Índice de reproducción cromática
Peso (Kg)
Weight (Kg)
Color rendering index
0.1 Kw/Hr
Hertz
Hertz 50 / 60 Hz
>70
5,000 K
50,000 hrs
Rango de temperatura
Temperature rate -30°C+50°C
Corriente
Current 0.909 A / 0.454 A
Dimensiones (mm)
Dimensions (mm) 280*298.5*349.5 mm
años de
GARANTÍA
VIRTUS-150
150W
0.95
7.8Kg
VI-150-CHIPH3030-LP
(Cuenta con supresor de picos 10 Kv)
120-277 V~
145 lm/w
21,750 LM
90°
0.15 Kw/Hr
50 / 60 Hz
>70
5,000 K
50,000 hrs
-30°C+50°C
1.364 A / 0.682 A
280*298.5*349.5 mm
Iluminación sustentable
VIRTUS 100W y 150W